
UCHWAŁA NR 115/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 511) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869) oraz § 7 pkt 3 uchwały Nr III/23/2018 
Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 21 grudnia 2018r.

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 227.993,00 zł i 
wynoszą 98.102.148,00 zł, z tego :

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 227.993,00 zł i wynoszą 90.363.314,00 zł,

2) dochody majątkowe pozostają be zmian i wynoszą 7.738.834,00 zł.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 227.993,00 zł i 
wynoszą 103.523.156,00 zł, z tego :

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 227.993,00 zł i wynoszą 78.822.761,00 zł,

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 24.700.395,00 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym :

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 227.993,00 zł i wynoszą 8.350.392,60 zł,

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 227.993,00 zł i wynoszą 8.350.392,60 zł.

Id: 7ACB1EBA-0093-4318-8769-B293E796398C. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: 7ACB1EBA-0093-4318-8769-B293E796398C. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 115/2019 z dnia 10.09.2019

Strona: 1 z 1

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:     97 874 155,00
Plan po zmianie:     98 102 148,00       227 993,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące     90 135 321,00              0,00        227 993,00     90 363 314,00
     3 322 277,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     3 322 277,00:

Dochody majątkowe      7 738 834,00              0,00              0,00      7 738 834,00
     4 848 834,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     4 848 834,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      2 450 400,00              0,00         24 024,00710      2 474 424,00
Dochody bieżące      2 450 400,00              0,00         24 024,00      2 474 424,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       950 000,00              0,00         24 024,00        974 024,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 006 615,00              0,00        137 629,00754      7 144 244,00

Dochody bieżące      5 018 428,00              0,00        137 629,00      5 156 057,00
       378 923,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       378 923,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     4 592 905,00              0,00        137 629,00      4 730 534,00

POMOC SPOŁECZNA      6 069 301,00              0,00         24 800,00852      6 094 101,00
Dochody bieżące      5 514 850,00              0,00         24 800,00      5 539 650,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       408 000,00              0,00         24 800,00        432 800,00

RODZINA      2 620 370,00              0,00         41 540,00855      2 661 910,00
Dochody bieżące      2 620 370,00              0,00         41 540,00      2 661 910,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       124 930,00              0,00         41 540,00        166 470,00

Koniec wydruku
       227 993,00Razem:     97 874 155,00              0,00     98 102 148,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 7ACB1EBA-0093-4318-8769-B293E796398C. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 115/2019 z dnia 10.09.2019

Strona: 1 z 2

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    103 295 163,00
Plan po zmianie:    103 523 156,00       308 903,00        80 910,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     78 594 768,00         80 910,00        308 903,00     78 822 761,00
Wydatki Majątkowe     24 700 395,00              0,00              0,00     24 700 395,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     15 195 414,00              0,00         73 800,00600     15 269 214,00
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     14 619 924,00              0,00         73 800,0060014     14 693 724,00

Wydatki Bieżące      4 308 747,00              0,00         73 800,00      4 382 547,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 966 373,00              0,00         73 800,00-      4 040 173,00

     3 741 773,00              0,00         73 800,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      3 815 573,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 444 960,00              0,00         24 024,00710      1 468 984,00
NADZÓR BUDOWLANY        585 800,00              0,00         24 024,0071015        609 824,00

Wydatki Bieżące        585 800,00              0,00         24 024,00        609 824,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        584 500,00              0,00         24 024,00-        608 524,00

       500 699,00              0,00         24 024,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        524 723,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     18 734 136,00            550,00            550,00750     18 734 136,00
STAROSTWA POWIATOWE     17 426 542,00            550,00              0,0075020     17 425 992,00

Wydatki Bieżące     14 567 666,00            550,00              0,00     14 567 116,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 480 766,00            550,00              0,00-     14 480 216,00

    10 264 219,00            550,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 263 669,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 652,00              0,00            550,0075095         31 202,00
Wydatki Bieżące         30 652,00              0,00            550,00         31 202,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         30 652,00              0,00            550,00-         31 202,00

        30 652,00              0,00            550,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         31 202,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 584 046,00          3 000,00        140 629,00754      7 721 675,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 637 905,00          3 000,00        140 629,0075411      4 775 534,00

Wydatki Bieżące      4 637 905,00          3 000,00        140 629,00      4 775 534,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 459 905,00          3 000,00        140 629,00-      4 597 534,00

     4 004 987,00          3 000,00        137 629,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 139 616,00:

       454 918,00              0,00          3 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        457 918,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 616 000,00         73 800,00              0,00758      1 542 200,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      1 616 000,00         73 800,00              0,0075818      1 542 200,00

Wydatki Bieżące      1 561 000,00         73 800,00              0,00      1 487 200,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 561 000,00         73 800,00              0,00-      1 487 200,00

     1 561 000,00         73 800,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 487 200,00:

POMOC SPOŁECZNA     11 320 484,00              0,00         24 800,00852     11 345 284,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       408 000,00              0,00         24 800,0085205        432 800,00

Wydatki Bieżące        408 000,00              0,00         24 800,00        432 800,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        408 000,00              0,00         24 800,00-        432 800,00

       365 644,00              0,00         24 800,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        390 444,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     4 354 494,60          3 560,00          3 560,00853      4 354 494,60

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 526 523,00          3 560,00          3 560,0085395      2 526 523,00
Wydatki Bieżące      2 526 523,00          3 560,00          3 560,00      2 526 523,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        230 263,00          3 560,00          3 560,00-        230 263,00

        61 046,00          3 560,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         57 486,00:

       169 217,00              0,00          3 560,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        172 777,00:

RODZINA      7 406 104,00              0,00         41 540,00855      7 447 644,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 7ACB1EBA-0093-4318-8769-B293E796398C. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 115/2019 z dnia 10.09.2019

Strona: 2 z 2

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

WSPIERANIE RODZINY         31 000,00              0,00         41 540,0085504         72 540,00
Wydatki Bieżące         31 000,00              0,00         41 540,00         72 540,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          1 030,00              0,00          1 310,00-          2 340,00

           824,00              0,00          1 018,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          1 842,00:

           206,00              0,00            292,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            498,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         29 970,00              0,00         40 230,00-         70 200,00

Koniec wydruku
       308 903,00Razem:    103 295 163,00         80 910,00    103 523 156,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 7ACB1EBA-0093-4318-8769-B293E796398C. Podpisany Strona 2



 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 115/2019 z dnia 10.09.2019

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      8 122 399,60
Plan po zmianie:      8 350 392,60       227 993,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

na 2019 rok (zmiany)

Dochody bieżące      8 122 399,60              0,00        227 993,00      8 350 392,60
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        950 000,00              0,00         24 024,00710        974 024,00
Dochody bieżące        950 000,00              0,00         24 024,00        974 024,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       950 000,00              0,00         24 024,00        974 024,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 592 905,00              0,00        137 629,00754      4 730 534,00

Dochody bieżące      4 592 905,00              0,00        137 629,00      4 730 534,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     4 592 905,00              0,00        137 629,00      4 730 534,00

POMOC SPOŁECZNA        408 000,00              0,00         24 800,00852        432 800,00
Dochody bieżące        408 000,00              0,00         24 800,00        432 800,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       408 000,00              0,00         24 800,00        432 800,00

RODZINA        984 930,00              0,00         41 540,00855      1 026 470,00
Dochody bieżące        984 930,00              0,00         41 540,00      1 026 470,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       124 930,00              0,00         41 540,00        166 470,00

Koniec wydruku
       227 993,00Razem:      8 122 399,60              0,00      8 350 392,60

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 7ACB1EBA-0093-4318-8769-B293E796398C. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 115/2019 z dnia 10.09.2019

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      8 122 399,60
Plan po zmianie:      8 350 392,60       230 993,00         3 000,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2019 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące      8 122 399,60          3 000,00        230 993,00      8 350 392,60
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        950 000,00              0,00         24 024,00710        974 024,00
NADZÓR BUDOWLANY        544 000,00              0,00         24 024,0071015        568 024,00

Wydatki Bieżące        544 000,00              0,00         24 024,00        568 024,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        542 700,00              0,00         24 024,00-        566 724,00

       458 899,00              0,00         24 024,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        482 923,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 592 905,00          3 000,00        140 629,00754      4 730 534,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 592 905,00          3 000,00        140 629,0075411      4 730 534,00

Wydatki Bieżące      4 592 905,00          3 000,00        140 629,00      4 730 534,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 414 905,00          3 000,00        140 629,00-      4 552 534,00

     4 004 987,00          3 000,00        137 629,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 139 616,00:

       409 918,00              0,00          3 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        412 918,00:

POMOC SPOŁECZNA        408 000,00              0,00         24 800,00852        432 800,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       408 000,00              0,00         24 800,0085205        432 800,00

Wydatki Bieżące        408 000,00              0,00         24 800,00        432 800,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        408 000,00              0,00         24 800,00-        432 800,00

       365 644,00              0,00         24 800,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        390 444,00:

RODZINA        984 930,00              0,00         41 540,00855      1 026 470,00
WSPIERANIE RODZINY         31 000,00              0,00         41 540,0085504         72 540,00

Wydatki Bieżące         31 000,00              0,00         41 540,00         72 540,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          1 030,00              0,00          1 310,00-          2 340,00

           824,00              0,00          1 018,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          1 842,00:

           206,00              0,00            292,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            498,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         29 970,00              0,00         40 230,00-         70 200,00

Koniec wydruku
       230 993,00Razem:      8 122 399,60          3 000,00      8 350 392,60

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 7ACB1EBA-0093-4318-8769-B293E796398C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Gdańskiego na 2019 rok wynika z konieczności
dokonania następujących zmian:
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 73.800,00 zł do rozdziału 60014 „Drogi publiczne powiatowe”

na remont mostu na trasie „Szlaku Mennionitów”,

2) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 227.993,00 zł, w wyniku zwiększenia

planowanych na 2019 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań

zleconych,

3) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 750

„Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” i 853

„Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 7ACB1EBA-0093-4318-8769-B293E796398C. Podpisany Strona 1




